お客様各位

令和５年 12 月 2８日

永井電機株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご高配を賜りま

して、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業は、下記の通りとさせていただきます。

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

年末年始休業期間

2023 年 12 月 29 日（金）より

2024 年 1 月  7 日（日）まで

新年は上記の通り、2023 年 1 月 8 日（火）より、平常通り営業させて頂きます。

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

以上